
Šampon Gottlieb 300ml kondicioner krémov

» CHOVATELSTVÍ » šampony, odpuzovače, dezinfekce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:47
1/1

Kód produktu 19984 
Hmotnost 0,3500 
EAN 8710444920094 

Výživný krémový kondicionér s makadamovým olejem pro
všechny typy srsti. Srst získá hebkost a vláčnost a při
česání dlouhosrstých plemen srst snadněji rozčešete a
zamezíte její lámavosti

Dostupnost na hlavním skladě: 5,0 ks

Popis
Gottlieb Cremespülung je velmi výživný krémový
kondicionér s makadamovým olejem pro všechny
typy srsti.
• Po koupání a použití kondicioneru je srst lesklá,
vyživené a snadněji upravitelná.
• Po pravidelném používání kondicionéru srst získá
hebkost a vláčnost, která je velice příjemná i na dotek.
• Při česání dlouhosrstých plemen po použití
kondicioneru srst snadněji rozčešete a zamezíte její
lámavosti.

Návod k použití:
Rozetřete na srst a následně nechte cca 2-3 minuty
působit. Poté důkladně opláchněte vodou a vytřete srst
do sucha.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


